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EDC

APPLICAZIONI

m Staffe e carpenteria metallica

m Basi di supporto per elementi di
protezione

= Arredo urbano

m Segnaletica leggera

VELEMATIC

DESCRIZIONE PRODOTTO

e Ancorante passante con dado cieco

CARATTERISTICHE E VANTAGGI

¢ Ridotto diametro di foratura con espansione in profondita per ancoraggi rapidi su
calcestruzzo e materiali compatti
e Fascetta di espansione stampata a freddo con distribuzione in profondita dei

carichi ed espansione radiale in direzioni diverse
[}



GAMMA

Breve descrizione prodotto & ¥ Euro Codice a¥

EDC 8/70

EDC 8/85

EDC 10/85

EDC 10/120

EDC 12/100

EDC 12/135

EDC 14/115

EDC 14/145

EDC 16/130

EDC 16x150

8750001 &
8750002 &
8750003 &
8750004 &
8750005 &
8750006 £
8750007 &
8750008 &
8750009 &

8750010 &N



